IP69kAISI 316L IE4
EFFICIENCY
SUPER PREMIUM
Motori elettrici in acciaio inox
Section 2
Sezione 2
SPM series
Stainless steel premium motors
Motore elettrico completamente in acciaio inox adatto per condizioni estreme.
Full stainless steel electric motors ideal for
extreme conditions.
Per la documentazione completa si prega di visitare il nostro sitoweb: www.cleangeartech.com
For the complete documentations please visit our web site: www.cleangeartech.com
TEFC totally enclosed fan cooled TENV enclosed non ventilated
With cable gland in axial position
How to order Codifica
2-1
SPM
Series
Serie
SPM
W W N NTEHA 4
Poles Mounting Cooling CoatingTensionSize HP Power
Poli Montaggio Raffreddamento RivestimentoTensioneTaglia Potenza HP
N2
4
W HA
6
X HB
Y HC
HD
HE
HF
HG
N→ 56C → 1/3
→143/5TC → 1/2
→182/4TC → 3/4
→ 1
→ 1-1/2
→ 2
→ 3
TENV
(Non ventilato)
Without
coating
V TEFC
(ventilato)
Senza
rivestimento
TE 230/400V 50 Hz
Three-phase
Trifase
TD 220/380V 60 Hz
On request
A richiesta
TC 332/575V 60 Hz
See our website for
technical data
Vedere il nostro sito web
per la documentazione
tecnica
TU 230/460V 60 Hz
W→ C Face
2-2
K -N
2
1
IP69k
Cable gland type
Thermal
protection
Humid rooms
optionsProtection Terminal box
Tipo di pressacavo Protezione
termica
Opzioni ambienti
umidi
Protezione Morsettiera
Without cable
Senza cavo
PTC + (PTO)
Thermistor
4